



## HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 12 MAYIS 2017



### VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

- 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt yenileme belgeleriniz öğrencileriniz aracılığı ile 12 Mayıs 2017 Cuma günü zarf içinde iletilecektir.;

Kayıt Yenileyecek Sınıflar	Kayıt Yenileme Tarihleri
Okul Öncesi Sınıflar	05 Haziran 2017
<b>1 ve 2. Sınıflar</b>	06 Haziran 2017
<b>3 ve 4. Sınıflar</b>	07 Haziran 2017

- 2017-2018 Eğitim- Öğretim Yılı ücretlerimiz için lütfen **TIKLAYINIZ.**

- Sayın Veliler,

Okulumuz Velileri için 23/05/2017 tarihinde Gökhan Okçu tarafından "Etkili İletişim" konulu Veli Eğitim Semineri, İDV Bilkent İlkokulu- ÇAS da 14:30-15:45 saatlerinde gerçekleşecektir, sizlerin de katılımlarını bekliyoruz. Aşağıda bulunan online katılım formunu doldurmanız gerekmektedir:

<https://goo.gl/forms/7xuJshS19FDzIpcs2>

Saygılarımızla,

Okul Yönetimi

- PYP sorgulama ünitesi bültenimiz için lütfen **TIKLAYINIZ.**



## AKILLI SAAT KULLANIMI

İlkokul uygulamalarımız kapsamında öğrencilerimizin okula telefon getirmeleri yasaktır. Aynı kurallar akıllı saat kullanımı için de geçerlidir. Bunun başlıca nedenleri;

- Öğrencilerimizin fazla radyasyona maruz kalmalarını önlemek,
- Sosyal ilişkilerinin olumsuz etkilenmesini önlemek,
- Ders sırasında ilgilerinin dağılmasını önlemek
- Bu yaştaki öğrencilerin maddi değeri yüksek olan bir cihazın sorumluluğunu alabilecek olgunlukta olmamalarıdır.

Öğrencilerimizin bu kurala uymaları konusunda desteğinizi rica ediyoruz.

## BASKETBOL ANTRENMAN PROGRAMI

Basketbol gruplarımızın 15 Mayıs - 4 Haziran tarihleri arasındaki çalışma programı için [TIKLAYINIZ.](#)

MAYIS AYI ÇALIŞMALARIMIZ	
15 Mayıs	Geleneksel 19 Mayıs Sergisi Açılışı ÇAS
15 Mayıs	2C Sınıfından Kuzey Yadigar, Yağız Efe Mürsel, Işık Yeşilmen Öğle Arası Dinletisi ÇAS 11.30
15 Mayıs	1.Sınıflar Toplantısı ÇAS 9.ders saati
16 Mayıs	4. Sınıflar İngilizce Sınavı 3.4.ders saati
16 Mayıs	2. Sınıflar Korolar Şenliği Çalışması 9. ders saati-Müzik Dersliği
16 Mayıs	Okul Öncesi, 1. ve 2. sınıflar için florür uygulaması
17 Mayıs	OAB Toplantısı
17 Mayıs	4. Sınıflar Sergi Kutlama Konser Provası 9. ders saati ÇAS
18 Mayıs	4. Sınıf öğrencilerinin mentorlarıyla çalışması 1. ve 2. ders saati
18 Mayıs	4. Sınıf Öğrencileri Enerji Tasarrufu Konulu Fotoğraf Yarışması Finali
18 Mayıs	2B Sınıfından Emre IRMAK Öğle Arası Dinletisi ÇAS 11.30
18-24 Mayıs	Müzeler Haftası
19 Mayıs	19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Çim Alanda yapılacak Şenlik Etkinliğe tüm ilkokul ve okul öncesi öğrencileri aileleri ile katılabilecektir.

## ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ

Öğrencilerimizin bireysel çabaları ve el emekleri ile hazırladıkları ürünlerin satışından elde ettikleri geliri ZİÇEV'e bağışladıklarının haberini sizlerle paylaşmıştık. ZİÇEV'den öğrencilerimize gelen teşekkür yazısını sizlere iletmek istedik. Öğrencilerimizin duyarlılıkları ile gurur duyuyoruz. Lütfen [TIKLAYINIZ.](#)





## 11.BAHAR SEMPOZYUMUMUZ

11.Bahar Sempozyumumuzu 6 Mayıs 2017 Cumartesi günü 500 öğretmenin katılımı ile gerçekleştirdik. Amacımız IB Dünya Okulları olarak deneyip geliştirdiğimiz yeni örneklerimizi meslektaşlarımız ile paylaşarak, 21.Yüzyılın değişen ortamına uyum sağlayabilecek beceri ve yetenekler ile donatılmış erdemli nesiller yetiştirmektir.



Bu bağlamda 33 öğretmenimiz kendi alanlarında hazırladıkları sunumlarını meslektaşları ile paylaştılar. Sabah bölümünde Prof. Dr. Elif Barışkın'ın olumsuz duygularla nasıl başedilebileceği ve olumlu duyguların bize kattıkları konulu "Duygularla Başetme", öğleden sonra ki bölümde Türk Yıldızları'nın ekip çalışmasının önemini vurgulayan "Gelecek Bizlerin" başlıklı sunumları büyük bir ilgiyle izlendi. Ülkemizin gururu olan Türk Yıldızları öğretmenlerle iyi bir planlama, hedef koyma, cesaret, güven, işbirliği, dikkat, zamana riayet, işini severek yapma ve vatan sevgisinin önemini paylaştılar. Bizler de onları büyük bir hayranlıkla izledik.

Son olarak ortaokul halk oyunları ekibimizin muhteşem gösterisi ile günümüz tamamlandı. Sevgili öğrencilerimize ve Sayın Aykut Alkaçır öğretmenimize çok teşekkür ediyoruz.

Eğitime büyük bir hizmetle katkıda bulunduğumuz bu günün hazırlanmasında emeği geçen tüm arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz. Türk Yıldızları ekibinin sempozyum videosu için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)



## ETKİNLİKLERİMİZ

Değerli velimiz Sn. Dr. Levent Yalçın Okul Öncesi 2 grubu öğrencilerine kendi mesleği ile ilgili bilgilendirici paylaşımlarda bulunmuştur. Sunum sırasında hava tahminlerinde kullanılan meteoroloji aletleri tanıtılmıştır. Meteoroloji biliminin günlük hayatımızdaki önemi, gerekliliği üzerinde bilgiler veren değerli konuşumuz çocuklarımıza bir haftalık hava tahmin raporu sunmuştur. Eğitim yaşantımıza katkısı için değerli velimize teşekkür ederiz.



Değerli velimiz Sn. Yunus IŞIK okul öncesi -2 grubu öğrencilerine PİLOTLUK mesleği ile ilgili bilgilendirici paylaşımlarda bulunmuştur. Bu sunum sonunda düzenlenen soru-cevap kısmında öğrencilerimiz akıllarına takılan soruların cevaplarını alma fırsatı bulmuşlardır. Sn Yunus IŞIK'a katılımı için teşekkür ederiz.







Okul Öncesi 2 Grubu öğrenci velisi Avukat Evren Aktay "Meslekler" ünitesi için düzenlenen etkinliğe katıldı. Avukatlık mesleği ile ilgili öğrencilerimizin merak ettiği soruları yanıtladı.



## MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde; Pazartesi günü 2A sınıfından Defne Kaya 'Jingle Bells' adlı şarkıyı, Zeynep Sözüdoğru '9. Senfoni' adlı eseri sınıf arkadaşlarına seslendirdiler.



Perşembe öğle arasında ise 2D sınıfından Güven Yıldırım 'The Evening Bells' adlı şarkıyı, İdil Önal ise 'I'am Waltzing' adlı şarkıyı seslendirdi.



Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



## KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK

Okulöncesi-6. Sınıfa kadar tüm öğrencilerimizin yazarlarla buluştuğu "Kalemle Başlayan Yolculuk" etkinlik haftamızda;

*Dodo Kuşu Cosmo* ; Okulöncesi 1-2 öğrencilerimizle kitabın içinden bir bölümden yola çıkarak oluşturduğu müzikle ve oyunlarla çevre kirliliği ve doğayı korumanın önemini anlatan keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz söyleşi sonrasında Dodo Kuşu Cosmo'yu canlandıran Erdinç Çolak tarafından kitabın yazarı adına kitaplarını imzalattı ve fotoğraf çektirdiler.

*Sima Özkan Yıldırım*; Okulöncesi 1-2 öğrencilerimizle "Dişi Düşen Ejderha" isimli kitabından bölümleri anlatarak süt dişleri , diş sağlığının önemi, farklılıklara saygı ve kitap sevgisi temalarına değinerek keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşi sonunda isteyen öğrencilerimiz yazara kitaplarını imzalattılar.

*Gülden Güler* ; Okulöncesi 1-2 öğrencilerimizle müzikli masal anlatma etkinliği yapan yazarımız meslek olarak yazarlıktan bahsettikten sonra masalında geri dönüşümün önemine, çevre ve doğa sevgisine vurgu yaptı. Öğrencilerimiz dinledikleri masalla keyifli dakikalar geçirdiler.

*Burcu BAHAR*; 1. Sınıf öğrencilerimizle hayallerinden yola çıkarak hikâyeye oluşturma etkinliği yaparken 2. Sınıf öğrencilerimizle kitaplarındaki öykülerinden yola çıkarak yaratıcı yazarlık yöntemiyle kendi hikayelerini oluşturdular. Yazar öğrencilerimize dilerlerse hikayelerini [www.kitapcadisi.com](http://www.kitapcadisi.com) adresinde paylaşabileceklerini belirtti. Söyleşi sonrasında isteyen öğrencilerimiz kitabını imzalattı.

*Pelin GÜNEŞ*; "Hayal Kurma Dersleri" isimli kitabından yola çıkarak 3. Sınıf öğrencilerimizle hayal kurmak üzerine söyleştiler. Birbirleriyle hayallerini paylaşırken hayal kurmanın gücünü keşfeden öğrencilerimiz Pelin Güneş'e etkinlik sonunda kitaplarını imzalattılar.

*Süleyman BULUT*; 4. Sınıflarımızla "Bütük Atatürk'ten Küçük Öyküler" isimli kitabıyla ilgili söyleşi gerçekleştirdi. Atatürk'ün anıları, kişilik ve liderlik özellikleri üzerine söyleşisini tamamlayan Süleyman Bulut etkinlik sonrasında öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı.







## PDR BİRİMİMİZDEN...

### OKUL ORTAMLARINDA ENGELLİLER İLE İLGİLİ DOĞRU BİLİLEN YANLIŞLARI!

"10-16 Mayıs Engelliler Haftası" olduğu için engelli bireylerle ilgili toplum içerisinde doğru bilinen bazı yanlışları sizinle paylaşmak istedik.

**1- Engelli öğrenciler, normal gelişim gösteren öğrencilerin öğrenmelerini ve davranışlarını olumsuz etkiler.**

Normal gelişim gösteren bireylerle birlikte eğitim görmeleri engelli bireylerin eğitim hayatını olumlu etkilediği gibi normal gelişim gösteren çocuklarında farklılıklara karşı olumlu tutum geliştirmesini sağlamaktadır.

**2- Bütün engelli bireylerin, onlar için özel olarak hazırlanmış okullarda eğitim görmeleri gerekir.**

Engelli bireyler engel derecesine göre eğitim ortamlarına yerleştirilmektedir. Aynı eğitim ortamlarına bazı bireylerin ihtiyacı olabilir. Ancak engelli bireylerin sosyal çevreye uyum sağlayabilmeleri için toplum içerisinde soyutlanmaması gerekmektedir. Araştırmalar da göstermektedir ki engelli bireylerin hem akademik hem sosyal gelişimindeki ilerlemeler en fazla, normal gelişim gösteren akranları ile bir arada eğitim gördüklerinde gerçekleşmektedir.



### 3- Engelli bireyler diğer insanların yardımına sürekli ihtiyaç duyar.

Acıma duygusu engellilerin toplum içerisindeki eşitlik algılarını zedelemektedir. Engelli bireylerin, diğer insanların yardımına muhtaç olarak hayatlarını devam ettirmeleri yerine, onların maksimum düzeyde bağımsız yaşayabilmelerini sağlayacak toplumsal düzenlemelerin bütün ortamlarda gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Bu toplumsal düzenlemeler de sadece engel deyince ilk akla gelen bedensel engellilere yönelik değil, aynı zamanda bütün engelli bireylerin bağımsızlığını desteklenmesine yönelik olmalıdır.

Bireysel farklılıkları sorun değil, zenginlik olarak gören bir okul olarak IDV Özel Bilkent İlkokulu, bütün çocuklarımızın eğitim ortamlarından maksimum düzeyde yararlanması gerektiğine inanmaktadır. Siz değerli velilerimize bu süreçte bize verdiğiniz destekten dolayı teşekkür ederiz.

**PDR BİRİMİ**

### **EKO-OKUL BÜLTENİMİZ**

Eko Okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)